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MedFuture Koenzym Q10 100mg + witamina E - 60 kaps.
 

Cena: 49,99 pln

Opis słownikowy

Producent MedFuture

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety w postaci kapsułek zawierający koenzym Q10 w ilości 100mg w 1 kapsułce oraz owoce pieprzu czarnego. W składzie
znajduje się również olejek eteryczny i alkaloidy piperydynowe zwane piperyna.

Koenzym Q10 to substancja rozpuszczalna w tłuszczach znana także jako ubichinon, CoQ10. Posiada właściwości antyoksydacyjne.

Składniki:
Ubichinon (Koenzym Q10), ekstrakt z owocu czarnego pieprzu (Piper nigrum; zawartość 95% piperyny), octan dl-alfa-tokoferylu
(witamina E), substancja glazurująca: wosk pszczeli, emulgator: lecytyna sojowa, olej sojowy, żelatyna (żelatyna pochodzenia
wieprzowego), substancja glazurująca: glicerol, woda oczyszczona, barwniki: dwutlenek tytanu, żółcień chinolinowa, czerwień Allura,
żółcień pomarańczowa FCF.

Zawartość kapsułki:

Składniki aktywne 1 kapsułka % RWS*

Koenzym Q10 (ubichinom) 100 mg -
Owoc czarnego pieprzu - ekstrakt 5 mg -
- w tym zawartość piperyny 95% 4,75 mg -
Witamina E 1 mg 8,3 %

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:
Spożywać 1 kapsułkę żelatynową dziennie w czasie posiłku.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Ostrzeżenia:
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu diety.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Preparatu nie powinny stosować dzieci, kobiety w ciąży oraz karmiące piersią.

Suplement diety nie może być stosowany jak zamiennik zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia
jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przechowywanie:
Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym i zaciemnionym miejscu, w temperaturze pokojowej w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Opakowanie: 60 kapsułek

Masa netto: 33,6 g

Producent: MedFuture sp. z o.o., Pl. Powstańców Śląskich 16-18, 53-314 Wrocław

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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